SO
/ "‘ "" ** v **®
“‘:"/ MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE * ECDL %
‘\d’ ISTITUTO TECNICO STATALE ECONOMICO ** k*
"Eﬂfﬁ “Amministrazione, Finanza e Marketing: Relazioni Internazionali — Turismo” *
T “LUIGI EINAUDI" Driing Licence™ |

Via San Giacomo, 13 — 37135 Verona
Tel. 045/501110 - 045/582475 — Fax 045/500548
Codice Fiscale: 80014180238 — Sito Internet: www.einaudivr.gov.it
e-mail: vrtd05000t@istruzione.it / vrtd05000t@pec.istruzione.it

Verona 12/03/2014

C.1.G.: ZEOOEA983D

|Oggett0: Acquisto Articoli di Cancelleria.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

* Visto l'art. 34 del D.M. n°44 del 01/02/2001;

e Vista la necessita di acquistare degli Articoli di Cancelleria (Portanome con spilla) per gli Studenti
dell'lstituto in occasione della Festa del Confucio Day del 14/03/14;

« Visto il carattere di necessita ed urgenza dell’acquisto;

e Visto che la ditta CORSINI COMMERCIO CANCELLERIA di Verona € la piu veloce nella fornitura del
materiale richiesto;

« Considerato che I'acquisto non eccede i 4.000,00 euro;
e Visto il Programma Annuale 2014 — Attivita A01;

DISPONE
I'acquisto di Articoli di Cancelleria (n°50 Portan ome con Spilla) per gli Studenti dell’lstituto in occasione della Festa

del Confucio Day del 14/03/14 per un importo complessivo pari ad Euro 4,43 (quattro/43) 1.V.A. compresa.

La spesa € imputata all’Attivita AO1 — Funzionamento Amministrativo Generale del Programma Annuale — Esercizio
Finanziario 2014.

La documentazione relativa alla procedura per l'acquisto in oggetto & depositata agli atti dell'lstituto Tecnico
Economico Statale “LUIGI EINAUDI “ di Verona.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
f.to Flavio Filini



